
 
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2018 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 
⌐                                                       ¬ 

Про    погодження    звіту    про 

виконання   районного   у   місті 

бюджету за I квартал 2018 року 
 

 

 Розглянувши звіт про виконання районного у місті бюджету за I квартал 

2018 року, з метою його подальшого затвердження районною у місті радою, 

керуючись ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт про виконання районного у місті бюджету за I квартал 

2018 року. 

2. Внести питання «Про затвердження звіту про виконання районного у 

місті бюджету за I квартал 2018 року» на розгляд районної у місті ради. 

3. Координацію роботи покласти на фінансовий відділ (Шматкова Л. Г.), 

контроль залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


